UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

  V/v nghỉ Tết Dương lịch năm 2019 và

treo cờ Tổ quốc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  19  tháng 12 năm 2018.

      Kính gửi:

     - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các Huyện, Thành phố;

     - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Quyết định số 2173/QĐ-UBND ngày 09/8/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm

học 2018-2019 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên; Thông báo số 718/TB-UBND của UBND tỉnh ngày 17 tháng 12

năm 2018 về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2019 và treo cờ Tổ quốc; Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu các Phòng giáo dục và đào tạo, các đơn vị trực

thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Các cơ quan quản lý giáo dục (Sở GDĐT, phòng giáo dục và đào tạo),

các trường Mầm non, Tiểu học, trường NDT khuyết tật, trường NDT khiếm thị

Hữu nghị: được nghỉ ngày 31/12/2018 và 01/01/2019, đồng thời phải đi làm

bù ngày 05/01/2019.

2. Các đơn vị, trường học (trừ các trường ở Mục 1) được nghỉ 01 ngày,

ngày 01/01/2019 (thứ Ba).

3. Các cơ quan, đơn vị, trường học treo cờ Tổ quốc và các biểu ngữ, khẩu

hiệu, băng rôn tuyên truyền cho ngày lễ; tổng vệ sinh nhà trường và các cơ quan

quản lý giáo dục; phân công cán bộ, công chức, viên chức trực cơ quan đúng

quy định, đảm bảo an toàn tuyệt đối cho người và cơ sở vật chất.

Nhận được công văn này, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị trong toàn ngành

nghiêm túc thực hiện./.

                         GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên (th/h);

- UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Nguyễn Thanh Tịnh PCT UBND tỉnh (b/c);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu VT, Anhbtv.

		2018-12-19T09:32:52+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2018-12-19T09:54:41+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature